

Årsredovisning
för
Rätt-parkett i Örebro AB
556922-0170

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Kvarnström, Styrelseledamot
2026-02-19

Styrelsen för Rätt-parkett i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom golvläggning, golvrening av främst trägolv, parkettslipning samt övrig fastighetskötsel.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 329	2 162	3 122	3 317
Resultat efter finansiella poster	531	43	374	443
Soliditet (%)	72,9	62,0	73,2	73,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen för 2025 har ökat till följd av att bolaget anställde en person i början av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	668 448	46 460	764 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 460	-46 460	0
Årets resultat			424 222	424 222
Belopp vid årets utgång	50 000	714 908	424 222	1 189 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	714 908
årets vinst	424 222
	1 139 130
disponeras så att till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	339 130
	1 139 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 329 025	2 162 232
Övriga rörelseintäkter		300	884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 329 325	2 163 116
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-617 354	-707 421
Övriga externa kostnader		-504 135	-457 132
Personalkostnader	2	-1 649 190	-928 923
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 250	-27 250
Summa rörelsekostnader		-2 797 929	-2 120 726
Rörelseresultat		531 396	42 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 935	2 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 597	-2 574
Summa finansiella poster		-662	409
Resultat efter finansiella poster		530 734	42 799
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		4 929	17 800
Summa bokslutsdispositioner		4 929	17 800
Resultat före skatt		535 663	60 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 441	-14 139
Årets resultat		424 222	46 460

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 271

29 521

Summa materiella anläggningstillgångar

2 271

29 521

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

609 427

450 224

Summa finansiella anläggningstillgångar

609 427

450 224

Summa anläggningstillgångar

611 698

479 745

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

225 534

230 635

Övriga fordringar

1 492

98 809

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 945

36 442

Summa kortfristiga fordringar

286 971

365 886

Kassa och bank

Kassa och bank

734 852

396 536

Summa kassa och bank

734 852

396 536

Summa omsättningstillgångar

1 021 823

762 422

SUMMA TILLGÅNGAR

1 633 521

1 242 167

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

714 908

668 448

Årets resultat

424 222

46 460

Summa fritt eget kapital

1 139 130

714 908

Summa eget kapital

1 189 130

764 908

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 271

7 200

Summa obeskattade reserver

2 271

7 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148 206

198 015

Skatteskulder

23 904

0

Övriga skulder

165 459

259 446

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

104 551

12 598

Summa kortfristiga skulder

442 120

470 059

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 633 521

1 242 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	-125 479	-98 229
Årets avskrivningar	-27 250	-27 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 729	-125 479
Utgående redovisat värde	2 271	29 521

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 224	450 224
Tillkommande fordringar	159 203	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	609 427	450 224
Utgående redovisat värde	609 427	450 224

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Örebro

Bo Kvarnström

Bo Kvarnström

2026-02-19